Gratulatione ad Hon. Johannem B. Robinson Caputalem Justitiarum Canadæ Superioris Cancellarium Academicæ Collegii, S. S. Trinitatis. iii. Non. Jun. 1853 inauguratum.

Honoratissime Domine, Domine Cancellarie, Quum mei sit mueris haec concionem coram Te habere, qua et Tibi et toti Academiam hanc tuam dignitatem gratuler, &c.

Imprimis igitur, quemadmodum omnes solemus natales nostros dies præ ceteris colere, et laude omni et celebratione sacrare, ita et nos debemus hodiernum diem omni religione et memoria dignissimum habere.

Hoc enim die nos academici nascimur: hoc die academia hæc nostra plena forma, plenis lineamentis, ceruitur: jam primum absoluto jure utimur, omni nostro honore et dignitate fruimur.

Hoc tanto rerum nostrarum successu merito ac jure gaudemus: multo autem magis gaudeamus necesse est quum recordamur nobiscum et cogitamus ejus rei causa hoc Collegium imprimis est constitutum.

buisse; nisi vero his omnibus rerum sacrarum cultus accesserit, ægre, ut opinor quidem, vacillat tota ista educatio atque claudicat. Itaque quum, recenti omnium memoria, atque in illo quod tum erat Collegio Regali, divulsa erant illa duo, quæ conjungi debere putamus, sacram et humanarum rerum scientiæ, necesse erat qualibet ratione damnum illud reficere, et curare ut alterum Collegium meliore omine et statu collocaretur, qua primus semper teneret Religio educatio, quam vocant secundas. Quod quidem consilium quibus artibus, quo Dei favore, feliciter effectum fuerit, in hoc loco et apud vos auditores nullus moror. Hoc tantum dictum velim. Habemus renovatam harum rerum societatem et conjunctionem que ne leviter unquam solvatur vi et armis entendum erit. Jam enim uno aliquo eodemque die omnibus his studiis curam pariter impendimus.

Jam vero (ut sub finem orationis iterum eodem revertar unde exorsus fui) omnes Tibi identidem gratulamur hujus diei felicitatem et dignitatem Tuam. Et quamquam, si quis id forte objecerit, humili Te cuidam imponimus solio, tamen id etiam meliorem in partem accipias precor. Melius enim esset vel ut ait, πάλιν modo sanam, regere quam ditiosem et eandem φλεγμαινουσαν accepisse. Nullus enim vereor ut hoc, quo nunc fruieris, munus aliquid de tua dignitate detrahat; potius, confido, cumulus videbitur priori tuæ famæ accessisse. Tu profecto, qua es et legum et reipublicæ peritia, qua vitæ innocentia, qua dignitate et virtute, magis nos ipse ornabis quam ornabaris a nobis.

The reading of this address was interrupted by frequent applause from the assembly, after which Mr. LEACH, to whom the Divinity prize had been adjudged, was brought forward and introduced to the Chancellor